標題　　　　　：自治労青年部「福島スタディツアー」の開催について
（その４：交流会負担金の提示と参加者アンケート・集合場所等のお知らせ）
発信番号　　　：自治労発2023第0192号
発信日付　　　：2023年2月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の奮闘に心から敬意を表します。
　さて　青年部では原発事故の深刻な影響を現地で学習し、今後の反原発闘争を強化する
ことを目的に、標記集会を開催します。多くの仲間の皆さんの申し込み誠にありがとうご
ざいました。標記の件について以下の通りご連絡します。

記

１．各県本部参加者の1日目全体交流会の負担金について

　　　　　1人当たり　2600円
　　　　　　　※のちに旅行センターを通じて請求させていただきますのでご承知おきく
ださい。

２．集合場所や事前アンケートについて

　　　　別紙のとおりです。各県参加者の皆様にお渡しください。

　　　　事前アンケートの回答については2月17日の午後3時までに回答いただくようご協
力をお願いします。

３．その他

　　事前学習動画の作成を現在行っております。
　　2月１５日中にはガルーンにてお示しします。（YOUTUBE限定公開でのお示しとなりま
す。）

　　（※直前で申し訳ありませんがどうぞよろしくお願いします。）

ご不明な点等ございましたら、青年部：兒玉・唐牛までお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422

※不在の場合もあり、大変ご不便をおかけします。
メールでのお問い合わせも可能ですのでよろしくお願いします。
seinenbu@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
福島県スタディーツアー参加の皆さんへ.pdf
行程表(2.10最新）.pdf